
f
Âs

rs
C.P.I..&

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N9 1706.01/2020
Processo Administrativo Ns 1606.01/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 17/06/2020 15:13:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 14:40:21
LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO - ITENS 01 A 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND

Descrição: ALMOFADA PLASTICA N°3 P/ CARIMBO

Valor Unit.: 3,40

Marca: RADEX Modelo: RADEX

Quantidade: 20 Valor Total: 68,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: LEONORA Modelo: LEONORA
Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO

Quantidade: 68 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 136,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: BLOCO ADESIVO, 38 X 50MM.4 BLOCOS - TOTAL

Quantidade: 60 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 216,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: BLOCO ADESIVO, 76X102MM, - TOTAL 200 FOLHAS

Quantidade: 80 Valor Unit.: 6,80 Valor Total: 544,00

Item: 5

Descrição: BOBINA PARA FAX
Quantidade: 20

Unidade: UND Marca: SILFER Modelo: SILFER

Valor Unit.: 6,30 Valor Total: 126,00

Unidade: PCT

Descrição: BORRACHA PONTEIRA

Quantidade: 140

Item: 6 Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Valor Unit.: 12,80 Valor Total: 1.792,00

Unidade: UND

Descrição: BORRACHA BICOLOR

Quantidade: 140

Item: 7 Marca: REDBOR Modelo: REDBOR

Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 84,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: TERRA DO SOL Modelo: TERRA DO SOL

Descrição: CADERN01/4 200 FOLHAS

Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 245,00

Item: 9 Unidade: UND

Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO TAM. OFÍCIO
Valor Unit.: 3,90

Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Quantidade: 4.650 Valor Total: 18.135,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: KENKO Modelo: KENKO

Descrição: CALCULADORA GRANDE DE MESA 12 DÍGITOS

Quantidade: 70 Valor Unit.: 15,60 Valor Total: 1.092,00

Marca: COMPACTORItem: 11 Unidade: CX Modelo: COMPACTOR

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7MM AZUL CX COM 50

Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 267,00

Unidade: UND

Descrição: CANETA PARA CD/DVD/BLU/RAY/ 1,0MM

Valor Unit.: 3,40

Item: 12 Marca: MARKER Modelo: MARKER

Quantidade: 80 Valor Total: 272,00

Marca: MARKER Modelo: MARKERUnidade: UNDItem: 13

Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR 1.0

Quantidade: 80 Valor Total: 256,00Valor Unit.: 3,20

1 de 8Gerado em: 10/08/2020 14:40:22



íc,x

E
&

APREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 14 Unidade: UND Marca: MARKER Modelo: MARKER
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR 2.0

Quantidade: 80 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 224,00

Item: 15 Unidade: PCT Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS
Descrição: CAPA E CONTRA CAPA PI ENCADERNAÇÃO TAM. A4 PCT C/ 100 JOGOS
Quantidade: 27 Valor Unit.: 35,80 Valor Total: 966,60

Item: 16 Unidade: CX Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: CLIPS N2/ONIQUELADO 3,1CM CX C/50UNID.

Quantidade: 70 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 105,00
Item: 17 Unidade: CX Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: CLIPS N.3/0 NIQUELADO 3,6CM CX C/50 UNID.

Quantidade: 70 Valor Unit.: 1,70 Valor Total: 119,00

Item: 18 Unidade: CX Marca: CHAPARRAU Modelo: CHAPARRAU
Descrição: CLIPS N.6/0 NIQUELADO 4,7CM CX C/050 UND

Quantidade: 70 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 161,00

Item: 19

Descrição: COLA BRACA BASTÃO 20G
Quantidade: 84

Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 168,00

Unidade: UND
Descrição: COLA ISOPOR 90G

Quantidade: 84

Item: 20 Marca: FORTFIX Modelo: FORTFIX

Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 193,20
Item: 21 Unidade: UND Marca: FRAMA Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO BRANCO 18ML

Quantidade: 84 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 151,20

Item: 22 Unidade: UND

Descrição: DUREX 12MMX50M
Quantidade: 50

Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 90,00
Item: 23 Unidade: UND

Descrição: DUREX 12X40CM

Quantidade: 50

Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 55,00
Item: 24 Unidade: PCT

Descrição: ENVELOPE 162X229MM PCTC/ 100

Valor Unit.: 16,90

Marca: CELUCAT Modelo: CELUCAT

Quantidade: 14 Valor Total: 236,60
Item: 25 Unidade: PCT Marca: CELUCAT Modelo: CELUCAT
Descrição: ENVELOPE 240X340MM PCT C/ 100

Quantidade: 60 Valor Unit.: 25,60 Valor Total: 1.536,00
Item: 26 Unidade: PCT
Descrição: ENVELOPE 260X360MM PCT C/ 100

Valor Unit.: 28,70

Marca: CELUCAT Modelo: CELUCAT

Quantidade: 26 Valor Total: 746,20

Item: 27 Unidade: PCT Marca: CELUCAT Modelo: CELUCAT

Descrição: ENVELOPE OFFICIO C/100

Quantidade: 4 Valor Unit.: 60,40 Valor Total: 241,60
Item: 28 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE PROFICIONAL 18MM C/ LÂMINA
Quantidade: 64 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 140,80 rItem: 29 Unidade: CX
Descrição: ETIQUETA INK-JET/LASER, CX COM 100 FOLHAS A4.1600 ETIQUETAS 33,9 X99.0MM

Valor Unit.: 52,20

Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT

0Quantidade: 50 Valor Total: 2.610,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPATULA

Quantidade: 42 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 75,6(

Gerado em: 10/08/2020 14:40:22 2 de 8



5 FK

3ÿ C*L

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

A

Item: 31 Unidade: UND Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: FITA ADESIVA 45X45TRANSPARENTE

Quantidade: 40 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 116,00

Item: 32 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: FITA CORRETIVA 6X12X5CM

Quantidade: 84 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 369,60

Marca: EUROCELItem: 33 Unidade: UND Modelo: EUROCEL

Descrição: FITA GOMADA 24X50MM, COM ALTO PODER DE ADESÃO

Quantidade: 84 Valor Unit.: 16,50 Valor Total: 1.386,00

Marca: EUROCEL

Descrição: FITA GOMADA 32X50MM, COM ALTO PODER DE ADESÃO

Valor Unit.: 19,60

Modelo: EUROCELItem: 34 Unidade: UND

Quantidade: 84 Valor Total: 1.646,40

Modelo: SOUZAItem: 35 Unidade: UND Marca: SOUZA

Descrição: FLANELOGRAFO 100X70CM

Quantidade: 7 Valor Unit.: 51,20 Valor Total: 358,40

Unidade: UND

Descrição: CRAFITE (PONTA) 0.7MM

Quantidade: 84

Marca: BRW Modelo: BRWItem: 36

Valor Total: 75,60Valor Unit.: 0,90

Marca: BRW Modelo: BRWItem: 37 Unidade: UND

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA P/240 FOLHAS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 144,00 Valor Total: 1.728,00

Marca: MASTERPRINTItem: 38 Unidade: UND Modelo: MASTERPRINT

Descrição: GRAMPEADOR TIPO ALICATE P/ 25FLS

Quantidade: 70 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 1.470,00

Unidade: CX

Descrição: GRAMPO 23/10 C/ 5.000

Quantidade: 7

Item: 39 Marca: BRW Modelo: BRW

Valor Unit.: 16,10 Valor Total: 112,70

Unidade: CX

Descrição: GRAMPO 23/13 C/ 5.000

Quantidade: 7

Marca: BRW Modelo: BRWItem: 40

Valor Unit.: 16,40 Valor Total: 114,80

Marca: BRWItem: 41

Descrição: GRAMPO 23/15C/ 5.000

Quantidade: 7

Unidade: CX Modelo: BRW

Valor Unit.: 17,40 Valor Total: 121,80

Marca: BRW Modelo: BRWUnidade: CX

Descrição: GRAMPO 23/17 C/1.000

Quantidade: 7

Item: 42

Valor Unit.: 8,20 Valor Total: 57,40

Item: 43

Descrição: GRAMPO 23/20 C/ 1.000

Quantidade: 7

Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 66,50

Unidade: CX

Descrição: GRAMPO 23/24 C/ 1.000

Quantidade: 7

Item: 44 Marca: BRW Modelo: BRW

Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 76,30

Marca: BRWUnidade: CX Modelo: BRWItem: 45

Descrição: GRAMPO 23/6 C/1.000

Quantidade: 7 Valor Unit.: 9,10 Valor Total: 63,70

Unidade: CX
Descrição: GRAMPO 26/6 C/ 5MIL

Quantidade: 80

Marca: FRAMA Modelo: FRAMAItem: 46

Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 400,00

Marca: BRW Modelo: BRWItem: 47 Unidade: CX

Descrição: GRAMPO TRIPLO METÁLICO PARA PASTAS C/50

Valor Unit.: 16,00Quantidade: 60 Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

3 de 8Gerado em: 10/08/2020 14:40:22



-jTíSaneíTÿ
V

° W'

~Ár'
kd

&
4L-

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D F DE S SILVA 023 04.599.190/0001-66 59.025,15 Sim40.176,00

2 NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 033 10.596.960/0001-10 59.025,15 Sim40.176,61

3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 074 12.240.925/0001-99 59.026,83 Sim41.298,00

4 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 034 23.598.271/0001-96 59.025,15 Sim46.398,00

Sim077 30.406.114/0001-05 59.025,15 48.000,005 E. BERNARDO DE SOUZA ME

Sim048 18.580.660/0001-54 59.025,15 51.210,006 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

7 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 003 02.347.734/0001-77 59.025,15 Sim51.219,00

Sim8 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 057 19.445.379/0001-71 54.060,10 54.060,10

066 18.261.811/0001-01 59.025,15 59.025,15 Sim9 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta FinalNum Documento MERazão Social

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 14:40:22
LOTE 02 - MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO - ITENS 48 A 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: UND

Descrição: LAPIS BORRACHA N°2

Quantidade: 44

Item: 48 Marca: BRW Modelo: BRW

Valor Unit.: 1,361 Valor Total: 59,884

Unidade: UNDItem: 49

Descrição: LAPIS GRAFITE EVOLUTION N°2

Valor Unit.: 0,433

Marca: BRW Modelo: BRW

Quantidade: 84 Valor Total: 36,372

Unidade: UND

Descrição: LAPISEIRA 0.7MM

Quantidade: 84

Item: 50 Marca: GOLLER Modelo: GOLLER

Valor Unit.: 2,062 Valor Total: 173,208

Unidade: PCTItem: 51

Descrição: LIGA ELASTICA N°18 PCT C/100 UNID

Valor Unit.: 6,759

Marca: REDBOR Modelo: REDBOR

Quantidade: 160 Valor Total: 1.081,44

Item: 52

Descrição: LIVRO DE ATA C/100FLS

Quantidade: 20

Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Valor Unit.: 9,227 Valor Total: 184,54

Modelo: TILIBRAUnidade: UND

Descrição: LIVRO DE ATA C/ 200FLS

Quantidade: 20

Item: 53 Marca: TILIBRA

Valor Unit.: 16,433 Valor Total: 328,66

Marca: TILIBRAItem: 54 Unidade: UND Modelo: TILIBRA

Descrição: LIVRO DE PONTOS C/ 100FLS

Quantidade: 25

PN

Valor Unit.: 12,26 Valor Total: 306,50

Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRAItem: 55 Unidade: UND

Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100FLS

Valor Unit.: 7,653 Valor Total: 229,59Quantidade: 30

Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINTItem: 56 Unidade: CX

ADescrição: MARCA TEXTO CX C/ 12UNID

Quantidade: 18 Valor Unit.: 14,783 Valor Total: 266,094

Unidade: UND

Descrição: MOLHA DEDOS- 12G

Quantidade: 36

Marca: BRW Modelo: BRWItem: 57

Valor Unit.: 1,492 Valor Total: 53,712

\\

4 de 8Gerado em: 10/08/2020 14:40:22



JttoaneiVJS

€-J2M'

FIs'-
im

C.P.L.PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

&
&

im¬

item: 58 Unidade: RESMA

Descrição: PAPEL 40KG A4 210MM X297MM 120G C/200FLS

Valor Unit.: 19,253

Marca: ABC Modelo: ABC

Quantidade: 15 Valor Total: 288,795

Item: 59 Unidade: RESMA Marca: HP Modelo: HP

Descrição: PAPEL A4, 210X297MM 75G PCT 500FLS

Quantidade: 750 Valor Unit.: 15,107 Valor Total: 11.330,25

Unidade: CX

Descrição: PAPEL CARBONO A4 AZUL DUPLA FACECX C/100

Valor Unit.: 28,879

Item: 60 Marca: HARDCOPY Modelo: HARDCOPY

Quantidade: 9 Valor Total: 259,911

Unidade: UND Marca: FRAMA Modelo: FRAMAItem: 61

Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO

Quantidade: 310 Valor Unit.: 6,106 Valor Total: 1.892,86

Marca: DELLO Modelo: DELLOItem: 62 Unidade: UND

Descrição: PASTA CLASSIFICADORA C/ TRILHO-FORMATO ABERTA: 350MMX230MM, FORMATO FECHADA: 350MMX230MM
Quantidade: 260 Valor Unit.: 3,059 Valor Total: 795,34

Marca: FRAMA

Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO -FORMATO FECHADA: 325MM X 230MM

Quantidade: 280

Item: 63 Unidade: UND Modelo: FRAMA

Valor Unit.: 1,375 Valor Total: 385,00

Marca: FRAMAUnidade: UND

Descrição: PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO-FORMATO FECHADA:325MM X 230MM

Quantidade: 250

Item: 64 Modelo: FRAMA

Valor Unit.: 1,664 Valor Total: 416,00

Item: 65 Unidade: UND Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Descrição: PASTA PLAS. POLIONDA C/ ELÁSTICO 35MM
Quantidade: 70 Valor Unit.: 1,945 Valor Total: 136,15

Item: 66 Unidade: UND Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Descrição: PASTA PLAS. POLIONDA Cl ELÁSTICO 55MM
Quantidade: 70 Valor Unit.: 2,592 Valor Total: 181,44

Marca: DELLOItem: 67 Unidade: UND Modelo: DELLO

Descrição: PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA

Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,269 Valor Total: 567,25

Item: 68 Unidade: UND Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO

Quantidade: 750 Valor Unit.: 6,106 Valor Total: 4.579,50

Unidade: CX Marca: BRWItem: 69 Modelo: BRW

Descrição: PERCEVEJO C/10000 UND PONTA DE BOLINHA COLORIDA

Quantidade: 20 Valor Unit.: 2,626 Valor Total: 52,52

Item: 70 Unidade: UND

Descrição: PERFURADOR GRANDE DE MESA 240FLS

Valor Unit.: 743,876

Marca: BRW Modelo: BRW

Quantidade: 7 Valor Total: 5.207,132

Marca: BRW Modelo: BRWUnidade: UNDItem: 71

Descrição: PERFURADOR PARA 35 FLS

Quantidade: 18 Valor Unit.: 33,465 Valor Total: 602,37

Item: 72

Descrição: PILHA PALITO AAA

Quantidade: 80

Unidade: UND Marca: PANASONIC Modelo: PANASONIC

Valor Total: 160,56Valor Unit.: 2,007

Modelo: PANASONICUnidade: UND Marca: PANASONICItem: 73

Descrição: PILHA PEQUENA AA KIT C/ 2

Quantidade: 70 Valor Unit.: 1,595 Valor Total: 111,65

Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRWItem: 74

Descrição: PINCEL ATOMICO CX C/ 12

Quantidade: 10 Valor Total: 297,94Valor Unit.: 29,794

5 de 8Gerado em: 10/08/2020 14:40:22



JVtsianeoI

¥ Z07)
C rr»L

ed

% SP.L
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE
&

Item: 75 Unidade: ROLO
Descrição: PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45CMX25M

Valor Unit.: 33,919

Marca: VMP Modelo: VMP

Quantidade: 7 Valor Total: 237,433
Item: 76 Unidade: METRO Marca: VMP Modelo: VMP
Descrição: PLÁSTICO TRANSPARENTE

Quantidade: 70 Valor Unit.: 2,771 Valor Total: 193,97

Item: 77 Unidade: UND Marca: WALLEU Modelo: WALLEU

Descrição: PORTA CANETA EM ACRÍLICO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,005 Valor Total: 100,10

Item: 78 Marca: DELLO

Descrição: PRANCHETA EM POLIESTRIENO A4 C/ PREN. METÁLICO

Valor Unit.: 6,993

Unidade: UND Modelo: DELLO

Quantidade: 40 Valor Total: 279,72

Item: 79 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 19MM AÇO

Quantidade: 84 Valor Unit.: 1,464 Valor Total: 122,976

Item: 80 Unidade: UND

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 25MM AÇO

Valor Unit.: 1,56

Marca: BRW Modelo: BRW

Quantidade: 84 Valor Total: 131,04

Item: 81 Unidade: UND

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32MM AÇO

Valor Unit.: 1,89

Marca: BRW Modelo: BRW

Quantidade: 84 Valor Total: 158,76
Item: 82 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51MM AÇO

Quantidade: 84 Valor Unit.: 2,282 Valor Total: 191,688
Item: 83 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT
Descrição: REGUA METALICA DE 30CM
Quantidade: 70 Valor Unit.: 1,719 Valor Total: 120,33
Item: 84 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: TESOURA EM AÇO INOX DE 10 POLEGADAS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,996 Valor Total: 399,80

Item: 85 Unidade: UND Marca: RADEX Modelo: RADEX
Descrição: TINTA PARA CARIMBO 40ML

Quantidade: 45 Valor Unit.: 3,967 Valor Total: 178,515

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D F DE S SILVA 097 04.599.190/0001-66 46.682,20 32.099,00 Sim

2 NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 004 10.596.960/0001-10 46.682,20 32.100,00 Sim

3 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 060 23.598.271/0001-96 46.682,20 37.219,00 Sim

4 PN FEITOSA SANCHO MER 042 23.707.218/0001-86 46.682,20 Sim37.250,00

5 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 056 12.240.925/0001-99 46.682,20 Sim37.499,00

6 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 051 18.580.660/0001-54 46.682,20 43.000,00 Sim

7 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 088 19.445.379/0001-71 43.722,10 43.722,10 Sim r8 E. BERNARDO DE SOUZA ME 029 30.406.114/0001-05 46.682,20 46.000,00 Sim

9 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 045 02.347.734/0001-77 46.682,20 46.682,00 Sim

10 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 038 18.261.811/0001-01 46.682,20 46.682,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Gerado em: 10/08/2020 14:40:22 6 de 8



y
1n

o

[U9

h CPU

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 14:40:22
LOTE 03 - MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO - ITENS 86 A 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 86 Unidade: UND

Descrição: CD GRAVAVEL700MB
Quantidade: 200

Marca: SMARTBUY Modelo: SMARTBUY

Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 220,00

Item: 87

Descrição: DVD4.7 GB

Quantidade: 200

Unidade: UND Marca: SMARTBUY Modelo: SMARTBUY

Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 440,00

Unidade: UND

Descrição: PEN DRIVE 16GB

Quantidade: 45

Item: 88 Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Valor Unit.: 37,20 Valor Total: 1.674,00

Item: 89 Unidade: UND

Descrição: MOUSE OPTICO USB 2.0

Quantidade: 40

Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT

Valor Unit.: 16,70 Valor Total: 668,00

Item: 90

Descrição: TECLADO USB 2.0

Quantidade: 40

Unidade: UND Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT

Valor Unit.: 34,10 Valor Total: 1.364,00

Item: 91 Unidade: UND Marca: KNUP Modelo: KNUP

Descrição: FONTE ATX REAL PARA CPU 500W BIVOLT
Quantidade: 35 Valor Unit.: 329,60 Valor Total: 11.536,00

Unidade: UND

Descrição: CONECTOR RJ 45

Quantidade: 300

Item: 92 Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 450,00
Item: 93 Unidade: M
Descrição: CABO DE REDE 4 PARES - PRETO

Valor Unit.: 3,40

Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Quantidade: 610 Valor Total: 2.074,00
Item: 94 Unidade: UND
Descrição: MEMÓRIA RAM DDR3 4GB

Quantidade: 18

Marca: KINGSTON Modelo: KINGSTON

Valor Unit.: 240,50 Valor Total: 4.329,00
Item: 95 Unidade: UND

Descrição: MEMÓRIA RAM DDR2 2GB
Quantidade: 14

Marca: KINGSTON Modelo: KINGSTON

Valor Unit.: 183,60 Valor Total: 2.570,40
Item: 96 Unidade: UND

Descrição: HD SSD 240GB

Quantidade: 10

Marca: KINGSTON Modelo: KINGSTON

Valor Unit.: 386,50 Valor Total: 3.865,00
Item: 97 Unidade: UND

Descrição: HD SSD 480GB
Quantidade: 10

Marca: KINGSTON Modelo: KINGSTON

Valor Unit.: 610,00 Valor Total: 6.100,00
Item: 98 Unidade: PCT Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT
Descrição: BATERIA CR-2032 3V PCT C/5
Quantidade: 6 Valor Unit.: 30,20 Valor Total: 181,20
Item: 99 Unidade: UND Marca: KNUP Modelo: KNUP
Descrição: CAIXA DE SOM PI CPU C/ CONTROLE DE VOLEUME E USB
Quantidade: 16 Valor Unit.: 34,10 Valor Total: 545,60
Item: 100 Unidade: UND Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT
Descrição: KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ ABNT2
Quantidade: 10 Valor Unit.: 157,60 Valor Total: 1.576,00
Item: 101 Unidade: UND

Descrição: MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ

Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT

Quantidade: 16 Valor Unit.: 49,20 Valor Total: 787,20ÿ

—-

Gerado em: 10/08/2020 14:40:22 7 de 8



f M2i
0

lu

& C.P.L.
,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Modelo: BRAZIL PCMarca: BRAZIL PCUnidade: UNDItem: 102

Descrição: PLACA MÃE PARA PC SOQUETE 1155 DDR3

Valor Unit.: 397,30 Valor Total: 3.178,40Quantidade: 8
Modelo: SEAGATEMarca: SEAGATEItem: 103 Unidade: UND

Descrição: HD EXTERNO 2TB

Quantidade: 8 Valor Total: 4.679,20Valor Unit.: 584,90

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazão Social

Sim039 04.599.190/0001-66 54.145,79 46.238,001 D F DE S SILVA

2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME Sim032 02.347.734/0001-77 54.145,79 48.200,00

DESCLASSIFICADOS

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Final MENum Documento Oferta InicialRazão Social

SimWINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 040 10.553.199/0001-39 53.745,00 46.237,00

yÿLVES DE SENAAUTORIDADE: PEDRO

'l

Gerado em: 10/08/2020 14:40:22 8 de 8


